РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                       ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2015г.                           № 76
с. Ломовое

Об отмене  Постановления администрации   Ломовского сельского поселения №39 от 31.10.2014г.   «Об утверждении Административного регламента       взаимодействия администрации Ломовского сельского  поселения Залегощенского района с  Управлением государственной   жилищной инспекции  Орловской   области при осуществлении муниципального  жилищного контроля»
  В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Орловской области от 03.10.2012 г. № 1409-ОЗ «О порядке взаимодействия при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля уполномоченных органов местного самоуправления Орловской области с уполномоченными органами исполнительной государственной власти Орловской области, осуществляющими региональный государственный жилищный надзор», ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, в связи с передачей полномочий, администрация Ломовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Ломовского сельского поселения  №39 от 31.10.2014г. «Об утверждении Административного регламента взаимодействия администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»   с изменениями и дополнениями отменить.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ломовского

сельского поселения                                                                        А. П. Игнатов